

2
	[bookmark: _Hlk75428556]
	Додаток 1
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
26 червня 2024 року № 211




Результати складення іспиту
на рівень володіння державною мовою особами,
які мають намір набути громадянство України

	№ 
з/п
	Прізвище, власне ім’я, по батькові 
(за наявності)
	ID

	Результат 
письмової частини
(тести)
у %
	Результат 
письмової частини
(письмо)
у %
	Результат 
усної частини
(монолог)
у %
	Загальний результат 
у %

	1.
	Албасеер Алі Маре Макхлуф
	316564
	91
	76
	84
	86

	2.
	Бєлькіна Юлія
	314872
	95
	82
	89
	90

	3.
	Болобанова Наталія
	316488
	84
	73
	82
	81

	4.
	Велікданова Надія
	316087
	98
	70
	68
	84

	5.
	Желнова Оксана
	185558
	84
	76
	74
	80

	6.
	Зуєва Ангеліна
	311973
	95
	88
	89
	92

	7.
	Ікоєва Белла
	317777
	95
	91
	76
	89

	8.
	Калмикова Ксенія
	310398
	98
	91
	95
	96

	9.
	Мухамедов Ділхуш
	316476
	88
	82
	79
	84

	10.
	Резаїфард Атефе
	310559
	86
	88
	92
	88

	11.
	Стеценко Єлізавета
	317586
	93
	91
	89
	92

	12.
	Толбі Ель Мехді
	313260
	95
	88
	84
	91




Завідувач сектору
інформаційних технологій
та цифрової трансформації                                                                    Максим ДІДУХ

	      		  	   
